
UCHWAŁA NR III/9/2014
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 23 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie delegowania dwóch radnych do składu Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2014-2016.

Na podstawie art. 38a ust. 1 i ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. W § 1 pkt 2 Uchwały Nr XXXI/237/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
11 grudnia 2013 r. w sprawie delegowania dwóch radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku na kadencję 2014-2016 otrzymuje następujące brzmienie:

„2/ Piotr Jankowski.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 39473789-E511-4C0C-9743-59EFCFC457CE. Uchwalony Strona 1




